утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Мурманска»    
п о с т а н о в л я ю: 

1.  Осуществить закупку на поставку канцелярских товаров для 
обеспечения нужд администрации города Мурманска с максимальной ценой 
муниципального контракта 327 332,79  (триста двадцать семь тысяч триста 
тридцать два) рубля  79 копеек  за счет средств бюджета муниципального 
образования город Мурманск на 2016 год: 

- КБК 951 1004 8260275560 244 - 28 680  рублей; 
   - КБК 951 0113 8260275550 244 - 298 652,79 рублей. 

2. Управлению Ленинского административного округа города Мурманска